
Zarządzenie nr 818/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 10 czerwca 2008r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zbycia nieruchomości

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j.  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  ze  zm.),  uchwały Nr  LIV/357/93  Rady
Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad nabywania
oraz  zbywania i  obciążenia  nieruchomości  stanowiących własność Miasta  Gorzowa Wlkp.
oraz art.37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.
Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§  1.  W  zarządzeniu  nr  507/II/2007  Prezydenta  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia
6  listopada  2007r.  w  sprawie  zbycia  nieruchomości,  zmienia  się  §  1,  który  otrzymuje
brzmienie:
„§ 1. Przeznaczam do oddania w użytkowanie wieczyste na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej
STASZICA w  celu  poprawienia  warunków  zagospodarowania  przyległych  nieruchomości
grunt zabudowany garażami wybudowanymi ze środków własnych, obejmujących działki: 
- Nr 1482/1 o pow.198m², położonej przy ul.Młodych,
- Nr1488 o pow.32m², położonej przy ul.Mościckiego, 
na okres do 20 czerwca 2072r.,
- Nr 360/2 o pow. 2m², położonej przy ul.Grottgera, na okres do 11 czerwca 2063r.”.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi   Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


